Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет четвертого созыва
Решение

шестой  сессии

         от 21  февраля 2017 года

№ 28
д. Макаровская Няндомский район Архангельская обл.

О внесении изменений в решение сессии третьего созыва муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 10 декабря 2015 года № 148
«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» Архангельской  области, передаваемых в собственность муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Архангельской области»
          В связи с ошибкой технического характера, допущенной при формировании Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» Архангельской  области, передаваемых в собственность муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Архангельской области, в соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет решил:
1. Внести следующие изменения в Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское» Архангельской  области, передаваемых в собственность муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Архангельской области, утвержденный решением муниципального Совета от 10.12.2015 года № 148:
1.1 в строке 8 графу «Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 28.10.2015, тыс. руб» следует читать в следующей редакции: «276,6»
1.2 в строке 12 графу «Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 28.10.2015, тыс. руб» следует читать в следующей редакции: «2,5»

1.3 в строке 14 графу «Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 28.10.2015, тыс. руб» следует читать в следующей редакции: «15,1»
1.4 в строке «ИТОГО» графу «Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 28.10.2015, тыс. руб» следует читать в следующей редакции: «12415,1»
2. Направить настоящее решение на согласование Собранию депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

Глава муниципального образования

         В.Г. Селезнев
Председатель муниципального Совета                                                                 Н.В. Назарьева